Jonmatok

710 pIIIEHHS MiCBKOI1 pajan

12 mucromana 2018 p. Ne 7

(B penakuii piieHHs MiCBKO1 paan

BIJI 2019 Ne )
3AX0U
peanizauii [Iporpamu po3BUTKY MICLIEBOTO CAMOBPSYBaHHS Ta CIPUSHHS
BIJIKPUTOCTI 1 MPO30POCTIi IISUTBHOCTI OPraHiB MiCIIEBOTO CAMOBPSyBaHHS
bamrrancbkoi 00’ eqHanoi TepuTopianbHoi rpomagn Ha 2017 — 2020 pokwu
Ne | Hampsimu gisutbHOCTI [Tepemnik 3axonis [Iporpamu Tepmin OpienToBana B Tomy uncni Bukonasi
I BUKOHAHHS BapTICTh Micuesuit | Iammi
(THC.TpH.) OI0/KET JoKepena
1 3MILHEHHS 1.1.ITpunbGanHs, MOTOYHI 1 2017-2020 4500,0 85,0 Buxonasuuii
MaTepiabHO-TEXHIYHOT | KamiTalbHI PEMOHTH KOMITET MICHKOT
0a3u 00’ eqHaHO] aJIMIHICTPATUBHHUX MIPUMIIIICHb paau
TEPUTOPIATBHOT MICBKO1 pany, il TepuTOpialIbHUX | y T.4.
rpoMaju OprasiB, MpUIOAHHS 2017 1500,0 85,0
obOnamHaHHA Ta OyaMarepialis 2018 1000,0
JUISA (UAX LJIEH; 2019 1000,0
2020 1000,0 * Buxonasunii
1.2.Ilpun6anns aprotpancnopty | 2017-2020 | V mexax KOMITET MIChKOT
Juist 00’ €HaHO1 TEpPUTOPIaTbHOI 3aTBEPAKEHUX paau
IrpoMajy y T.4. aBTOOYCY AJs OIOJKETHUX
NO13/IKH WIEHIB TPOMaJIN Ha MpHU3HAYCHb HA
CIIOPTHBHI, KYJIbTYpPHI 3aX0/IH, BIZITIOBITHUH PiK
TOIIIO;

Bukonasuunit
1.3.Tlpun6anns oprrexuiku s | 2017-2020 1030,0 60,0 KOMITET MiChKOi
00’€THaHOT TEPUTOPIaTBbHOT y.T.4 paau
rpomanu (komr torepu, gakcu, | 2017 380,0 60,0
HPUHTEPH, KOIIOBAJIbHI 2018 200,0 *
amapard, 1HIie); 2019 250,0 BukonaBunii

2020 200,0 * KOMITET MICBKOT
1.4.CtBopeHHs B MicbKil pani, ii | 2017-2020 350,0 * pamu
TEpUTOpiaJIbHUX OpraHax, 2018 85,0
BIJILJTI IepKaBHOI peecTpariii 2019 100,0
LIEHTPaJIi30BaHOI CUCTEMHU 2020 100,0
00J11Ky 3a0€3nedeHHs




KOMII IOTEPHUM IPOTPAMHUM
KOMIUIEKCOM JUISI aBTOMaTH3aIlii
(GYHKIIIH MOrocoIapchKoro
001Ky, CTATUCTUYHOT 3BITHOCTI,
BUMHEHHS HOTapiaJbHUX JiH,
JEpKaBHOI peecTparlii mpaB Ha
HEpyXOM€e MaiHoO,
3eMJICKOPUCTYBAHHS Ta 1HIITNX
HaIpsIMIB IsUTBHOCTI paju.
1.5.CTBOpEHHS B
TEPUTOPIATIbHINA rpoMai ii
TEPUTOPiaIbHUX OpraHax,
BIJITLJTI ICPKaBHOI peecTparrii
YMOB JUIsI IPUHAOMY TPOMAJISH 3
00MeXeHUMH (hiI3MIHUMH
MO>KITUBOCTSIMH.

1.6.CtBOpeHHs HaJIEKHUX YMOB
y MPUMIILIEHHAX MiCBKOI pajH,
TEPUTOPIAILHUX OpraHax
BUKOHKOMY MICBKOT pajii II0/I0
IpUItOMy IPOMAJISIH OCaI0BUMU
oco0aMu OpraHiB MiCIIEBOTO
CaMOBpSITyBaHHS
1.7.CTBOpEHHS yMOB AJIs1
poOOTH BUKOHABYOTO arapary
MICBKOT pajiv, AeMyTaTiB MiChKOi
pajau, 4ieHiB BUKOHABYOTO
KOMITETY, MOCTIHHUX Ta IHIINX
KOMICIii pagu rpoMajchka
npuiiMaabHa(3amnpaBka
KapTpHUJIXKIiB, IPUI0AHHS Marnepy
Ta 1HIIOTO KAHIIEISIPCHKOTO
npuIaas);

1.8.ByniBHUILITBO LIGHTPY
HAJaHHS aMiHICTPaTUBHUX
MOCJTYT HACEJICHHIO ( peaizamis
IHBECTHULIIHHOTO IPOEKTY);

2017-2020

2017-2020
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2019
2020

2017-2020
y T.4.
2018
2019
2020

2017-2020
y T.4.
2018
2019
2020

2017-2020
2018
2019
2020

Y Mmexax
3aTBEPPKEHUX
OI0IDKETHUX
pHU3HAYCHb Ha
BIJIMTOBITHHM PiK

Y Mmexax
3aTBEPIKEHUX
OIOIKETHUX
npU3HAYCHb Ha
BIJIMOBITHUM PiK

V Mexax
3aTBEPIKEHUX
OIOKETHUX
MpU3HAYEHb Ha
BIIMIOBITHAM PiK

1100,0

280,0
300,0
300,0

* % %

*

% ok ¥

BuxounaBunii
KOMITET MiCBKO1
paau

Bukonasuuii
KOMITET MICBHKOI

panu

Bukonasunii
KOMITET MICBKOT
paau

Bukonasunii
KOMITET MICBHKOI
paau




1.9.Ilpunbanus nporpamMHo -
TEXHIYHOTO KOMIUIEKCY (ayio-
BiJieo3amnuc, oopodka,
JIOOTIPAITFOBAaHHS Ta 30€pPeIKCHHS
iH(dopmarlii) y ceciiiny 3airy
MICBHKOT pajii, BAKOHAHHSI
MOHTaXy Ta
MyCKOHAIAro)KyBaJIbHUX POOIT

1.10.ITpunGanHs JMEH3IMHAX
MpOrpaM aBTOMaTU30BAHOT
CUCTEMH JIIJIOBOJICTBA Ta
€JIEKTPOHHOTO JOKYMEHTOO00ITy
JUTSL MiCBKOT pajy, Ti
TEPUTOPIATLHUX OPTaHiB,
YCTaHOB, MIANPUEMCTB, AKi
3HAXOATHCA Y MIAMOPSIKYBaHHI
MICBKIH pai;

1.11.3nificHeHHs 3aX0IiB 3
TEXHIYHOTO 3aXHCTy iH(popMaIlii,
10 CTBOPIOETHCH,
BUKOPHCTOBYETHCS Ta
30epiraeTbcsl y NpUMIILIEHHAX
MICBKO] pajy, y T.4.
MEePCOHATBHUX JIAHUX,
npua0aHHs BiAMOBITHUX 3aC001B
mporpam Ta 3a0e3MeueHHs X
TEXHIYHOT'O CYIIPOBOAY;
1.12.BUTOTORBJICHHS BHBICOK Ha
aJIMIHOYIBIII TEPUTOPIATIBHUX
OprasiB, TaOJIMYOK HA KaOIHETH;

1.13.BUTOTOBJICHHS BUBICOK Ha
00’€KTH COL1aTbHO-KYJIBTYPHOTO
3HAYeHHs, SIK1 IPUHHATO y
KOMYHAJIbHY BJIACHICTh

2017-2020
2017
2018
2019
2020

2017-2020
y T.4.
2018
2019
2020

2017-2020
y T.4.
2018
2019
2020

2017-2020
y T.4.
2018
2019
2020
2017-2020
y T.4.
2018
2019

200,0
100,0
100,0

350,0

50,0
150,0
150,0

30,0

10,0
50
10,0

17,0

4,0
4,0
4,0
20,0

50
6,0

250,0
250,0

*

Bukonasuuii
KOMITET MICBKOI

paau

Bukonasuuii
KOMITET MICBKOI

paau

Buxonapunit
KOMITET MICBEKOT
paau
BuxonaBumii
KOMITET MiCBKOI
paau

Bukonasunii
KOMITET MICBHKOI
paau

Bukonasunii
KOMITET MICBKOI
paau

Bukonasuuit




bamrrancbkoi MickKoi paau; 2020 5,0 KOMITET MICBKOI
1.14.06namryBanns teputopiit, | 2017-2020 100,0 paau
MPUJIETIINX JI0 aJMIHICTPAaTHUB- y T.4.
HUX IpUMilIeHs Micbkoi pagu ii | 2018 20,0
TEPUTOPIAILHUX OpPTraHiB; 2019 25,0
2020 20,0
1.15.0OcHamieHHs aaMiHITPUMI-
HICHb MiCBKO1 paju ii TepTo- 2017-2020 100,0
plaJbHUX OpPraHiB, 00’ €KTIB y T.4.
COLIaTbHO-KYJIBTYPHOTO 2018 20,0
3HAYEHHS CUMBOJIKOI MICHKO1L 2019 VY Mexax 40,0
panu, obnacti, YKpaidu, y T.4. 2020 3aTBEPIKEHUX 40,0
BCTAHOBJICHHS 017151 MiCBKOI pagu OIOIKETHUX
(armrTokiB IS Mparopis; NpU3HAaYEHb Ha
1.16. BurorosiieHHss Ta 2017-2020 BIJIMOBITHUM PiK *
BCTAaHOBJICHHS B’13HHUX 3HAKIB JI0 | Y T.4.
HACEJIEHUX ITYHKTIB 2018 *
TEPUTOPIATEHOT TPOMAJIH. 2019 BukonaBuunit
1.17. BcranoBnenns oxoponnoi | 2020 KOMITET MiChKOi
CUTHAJI3aMIl y aqMiHOYIiBIISX 2017-2020 200,0 paau
TEPUTOPIAIbHUX OpraHiB y T.4.
BUKOHABYOT'O KOMITETY 2018 200,0
(9 cucrem) 2019 N
2020
*
[TpoBenenns ypouncrux | 2.1. BurotoBnenss Oykieris, 2017-2020 | Y mexax 100,0 BukonaBuunit
3aX0/iB 3 Haroau JHs KaJIeH/1apiB, allbMaHaXiB, y T.4 3aTBEPIKEHUX KOMITET MICBEKOT
MICLIEBOTO KHWKOK, 1HILIO1 JIITEpaTypH, 2018 OIOIKETHUX 20,0 paau
CaMOBPSAyBaHHS ayJio Ta BiJieo MPOIYKIIii 3 2019 NpU3HAYEHb Ha 40,0
MOMYJISIpU3allist METOI0 MOMyJspu3aii 2020 BIJIOBIHUIM piK 20,0
MICIIEBOTO Bamrrannmay;
CaMOBpSITyBaHHS. 2.2. Yyactp y poboTi Acomiariii BukonaBuuit
MicT Ykpainu, Acomiamii 2017-2020 40,0 KOMITET MICBKOT
CUTBCHKHUX, CETMITHUX PaJl Ta y T.9 paau
00’enHanux rpomay Ykpainu ta | 2018 10,0
IHITUX acolliaIii opraHiB 2019 10,0
MICIIEBOT'O CAMOBPSITyBaHHS. 2020 10,0

2.3. Big3zHaueHHs maM’ ATHUX Ta




IOBUIEHHUX JaT TPOMaH, Y TOMY

V Mmexax

BuxonaBunii

YUCITi CBATKYBaHHA JlHA MicTa, 2017-2020 | 3aTBepIKEHUX KOMITET MiChKOI

JIHiB cena, MOB’sS3aHUX 13 y T.4 010 KETHUX * paau, TepuTOpialibHI

3aCHYBaHHSIM HaceJIEHUX 2018 IIPU3HAYEHb Ha Oprasu

MYHKTIB, ICTOpUYHUM TotisaM, y | 2019 BIJIMOBITHUMN PiK

T.4. 3BUJIHEHHS TEPUTOPIN Bif 2020

(banmcTChKUX 3arapOHMKIB,

TOLIIO.

2.4.1TpuBiTaHHS MPAIIOIOYHX Y VY Mexax * BukonaBunii

OpraHax MiCII€BOTO 3aTBEPIAKEHUX KOMITET MiChKOI

camoBpsiayBanus OTI, 2017-2020 OIOKETHUX * paau

JeTyTaTiB MiChKOI paau y T.4 IIPU3HAYEHb Ha

MOTOYHOTO Ta MUHYIIUX 2018 BIJIMOBITHUM PiK

CKJIMKaHb, BETEPaHiB OpraHiB 2019

MICIIEBOTO CAMOBPSAyBaHHS 2020

OTT Ta paiiony (kBiTH

MOJIAPYHKHU, TOIIO)
OOMiH TOCBiIOM Ta 3.1.YyacTh IenyTaTchbKoro 2017-2020 40,0 BuxonaBuuit
CHPUSHHS PO3BUTKOBI KOPITYCYy Ta I0CaJoBHUX 0Ci0 y T.9 KOMITET MIChKOT
MiCIIEBOTO MICIIEBOTO CAMOBPSITyBaHHS y 2018 10,0 panu
CaMOBpSIyBaHHS BHBYEHI, aHaJi31, y3arajJbHeHH1 2019 10,0

Ta BIPOBapKEeHHI BiTun3HsHOTO | 2020 10,0

1 CBITOBOTO JTOCBiLY

CIIBPOOITHUIITBA ITOJI0

BUPILICHHS TPOOIEMHUX

MUTaHb, PO3BUTKY 00’ € JHAHOL

TEPUTOPIATILHOI TPOMAIH;

3.2.YV4acTtp y cemiHapax, 2017-2020 70,0 BukonaBuunit

KOH()EpEeHIIisiX 3 MUTaHb y T.4 KOMITET MIChKOT

JETICHTpaTi3aIlii BIau Ta 2018 20,0 paau

pedopmyBaHHS MICIIEBOT'O 2019 20,0

CaMOBPSITyBaHHS, 2020 20,0

HAJIaroJ[XKEHHsI CIiBPOOITHUIITBA

3 OpraHaM# MiCIIEBOTO

CaMOBPSIIyBaHHA 3apyOi’KHUX

KpaiH;

3.3.Buxonauss 30008’ 13aHb 2017-2020 240,0 BuxkonaBuuit

10J10 YJIeHCTBA Y Acommiartii y T.4 KOMITET MICBKOI




MicT Ykpaiau, Acomiamii 2018 55,0 paau
00’€THaHUX TEPUTOPIATTBHUX 2019 70,0
rpoMaj, iHIMX 00’ €IHaHb, Y 2020 60,0
TOMY YHCJIi 31 CIUTATH WICHCHKUX
BHECKIB;
3.4.0Oprani3aiis npuiiomMiB 2017-2020 40,0 BukonaBuunit
1HO3EMHUX JeJIeralii y T.4 KOMITET MICBKOI
(ckmazsenHs nmporpamu 3yctpivi, | 2018 10,0 panu
BUTpAT 110 nepe0yBaHHIO, 2019 10,0
BUTOTOBJICHHS 200 MpUI0aHHS 2020 10,0
CYBEHIPIB Y TOJIaPYHKIB);
3.5.0prani3ariist 3aX0/1iB 1O 2017-2020 20,0 BuxonaBuuit
npuifoMy Jernerariiii mo y T.9 KOMITET MIChKOT
BHUBUYEHHIO J0cBiny bamrancekoi | 2018 5,0 paau
OTTI 3 nmutanusg 00’ €gHAHHS 2019 5,0
TEPUTOPIaAILHUX TPOMAJ y 2020 50
paMKax BHI3HHX 3acijiaHb
Acorriariii, MiclIeBHX pajy
BHUII[OTO PIBHS I'POMAaJICBKHX
00’€/IHaHb, TOIIO
Po3BuToOK KampoBoro 4.1.Yyactp y npodeciiHux 2017-2020 40,0 BukonaBuunit
MOTEHIliay Ta nporpamax, CemiaabHUX y T.4 KOMITET MiChKOI
[T ABUILIEHHS Kypcax, TeMaTHIHHX ceMiHapax, | 2018 10,0 paau
kBauti(pikarii mocagoBUX | TPEHIHTax, 3aX0Jax 3 OOMiHY 2019 10,0
0ci0, JiermyTariB MiCbKOi | TOCBiZIoM B YKpaiHi Ta 3a 2020 10,0
paau Ta 4JeHiB KOPJIOHOM TOIIIO, K1
BUKOHABYOTO KOMITETY | MPOBOJATHCS acOLIaIlisIMU
OpraHiB MiCIIEBOTO
CaMOBpSITyBaHHSI,
TPOMaJICBKUMU 00’ € THAaHHIMH,
3aKOPJIOHHUMHU Ta
MDKHApOJIHUMH OpraHi3alisiMu
3a paxyHOK KOIIITIB TaKUX
CyO’€KTIB Ta KOIITIB
MDKHApPOJHOT TEXHIYHOL
JIOIIOMOTH.
4.2 . Hapuanns (npodeciiina 2017-2020 80,0




MATOTOBKA, I ABUIIICHHS y T.4 Buxonasumii
kBasTi(hikarii, iHIII BUIA 2018 20,0 KOMITET MICBEKOT
HaBUYaHHS) 32 PaXyHOK KOIIITIB 2019 20,0 paau
JEPIKABHOTO Ta MICHKOTO 2020 20,0
OI0JKETIB, IHIUX JKEPEII, He
3a00pPOHEHUX 3aKOHO/IaBCTBOM,
y HaBUaJIbHUX 3aKJIaJax,
YCTaHOBAX, OpraHi3alisx
HE3aJIC)KHO BiJ (hOPM BIIACHOCTI,
SK1 MalOTh MPABO HAAaBATH
OCBITHI ITOCJTYTH, Y TOMY YHCJI1
3a KOPJIOHOM.
[IpoxoKeHHs CTa)XKyBaHHS Y
IHIIMX YCTaHOBAX, OPTaHi3alisIx
y TOMY YHCIIi 32 KOPJOHOM.
Cropusaas BiakputocTi | 5.1.Yyacte y mporpami 2017-2020 * BuxonaBuuit
i Ipo3opocTi «1OBPE» 3 meroro y T.4 VYV mexax KOMITET MIChKOT
TiSUTBHOCTI OpPTaHiB BUKOPUCTAHHS JOCBIY i 2018 3aTBEPIKEHUX * paau
MICLIEBOTO CTpaterii po3BUTKY MICIIEBOTO 2019 OIOIKETHUX
CaMOBPSAyBaHHS. CaMOBPSAyBaHHS 3 MUTAHHS 2020 NpU3HAaYEHb Ha
3a;y4eHHs TpoMa i BIJIMOBITHUM PiK
BIIPOBAJKEHHS CTpaTerii
€JIEKTPOHHOTO YpSTyBaHHS JUIs
[T IBUIIEHHS SIKOCTI
rPOMaJICBKUX MOCIYT.
5.2.BucBiTieHHS TisUIBHOCTIL Bukonasuwnit
MicbKoi pany, ii TeputopiansHux | 2017-2020 668,0 KOMITET MiChKOI
OpraHiB BUKOHaBYOI'O KOMITETY, |y T.4 panu
BUKOHABYOTO KOMITETY, 2017 90,0
NeTTyTaTiB MiCBKOT paan 2018 178,0
CaMOBpSTyBaHHS Y BKIAIII1 2019 200,0
«Bicuuxk bamrrancekoi 2020 200,0
00’€THaHOT TePUTOPiaTbHOT
rpoMaay pailoHHOI ra3eTn 2017-2020 50,0
«["onmoc bamTanmuamny; y T.4 BuxkonaBunii
5.3.3a0e3neueHHs 2017 10,0 KOMITET MICBKOT
6e3nepe0biitHoi poboTH Ta 2018 10,0 panu, TepuTOpianbHi
OHOBJICHHS O(IIIHOTO BEO- 2019 15,0 OpraHu




caiTy bamrancekoi MiChbKOT 2020 VY Mexax 15,0
paau; 2017-2020 3aTBEPIKEHUX * Bukonasunii
y T.4 OIOKETHUX KOMITET MICBKOI
5.4.BuroTtoBiieHHs 2018 IIPU3HAYEHb Ha * paau
iHpopMaIifHUX BICHHUKIB Y 2019 BIJIMOBITHUMN PiK
TEPUTOPIAIbHUX OpraHax 2020
BUKOHABYOT'O KOMITETY
Bamrancekoi MicbKOi paju Ta VY mexax *
PO3IOBCIOJKECHHSI 1X cepet 2017-2020 3aTBEPIKEHUX Buxonasumii
CLTBCHKOTO HACEIICHHS; y T.4. OFOIKETHUX * KOMITET MIChKOT
5.5.3aTBepKEHHS MTEPETIKY 2018 NpU3HAaYEHb Ha paau
iH(pOpMYBaHHS Ta IEPEIiKiB 2019 BIJIIIOBITHHUH PiK
iH(opMaItii, 1o miasirae 2020 *
000B’SI3KOBOMY
OTIPHJTIOTHCHHIO, *
BITPOBAKCHHSIM MOHITOPUHTY
iH(hOopMaILiifHOT BIIKPUTOCTI VYV Mexax BukonaBunii
MICBKOI pajiu; 3aTBEPIPKEHUX KOMITET MICBEKOT
5.6.BnpoBamkeHHs HaJaHHS OIOIKETHUX paau
a/IMiIHICTPATUBHUX TOCIYT JJIs IpU3HAuYEHb Ha
BiJIBiyBauiB OQiLIHHOTO CAlTy BIJIMOBITHUM PiK
MICBKOT paJiv SIK €JIEMEHTIB €- BuxkonaBunii
BpsIyBaHHS 2017-2020 | ¥V mexax * KOMITET MiChKOI
y T.9 3aTBEPIKEHUX paau
5.7.BrpoBaKeHHS CKauII- 2018 OO UKETHUX
KOH(epeH1ii Uil TPOBEICHHS 2019 MIpU3HAYEHb Ha *
HapaJ 31 CTapOCTaMH, 2020 BiJIMOBIAHUI PiK
oprasizariii npuiiomy
TPOMA/ISIH, TOILIO. 2017-2020
y T.9
2018
2019
2020
6.Po3Butok akTuBHOCTI | 6.1.IIpoBeneHHS MOPIYHOTO 2017-2020 | Y mexax * BukonaBunii
TEePUTOPIAILHUX TpOMa]] | KOHKYpcy «HaceneHnuii myHKT, y T.9 3aTBEPIKEHUX KOMITET MICHKOT
BYJIMYHHUIA KOMITET,00’ € THAHHS 2018 OO UKETHUX * paau
CHIBBJIACHUKIB 2019 MIPU3HA4YEHb Ha
0araTokBapTHPHHUX OyJTWHKIB 2020 BI/IMIOBITHHM PiK




HaWKpamoro 6J1aroycTporo i
HiATPUMKH CaHITaApHOTO
HOPSIIKY;

6.2.3anpoBaKEHHS Ta
peasi3zariist Or0/KETy y4JacTi
IPOMAaJCHKUX MPOEKTIB,
CHPSIMOBAHUX Ha BUPINICHHS
NPIOPUTETHUX MTPOOIIEM rpOMa;

6.3.1IpoBeneHHsI KOHKYpPCY
«SIpmapok ixei» Ta
HaropoJKEeHHs 0ro
MIEPEMOIXKIIIB;

6.4.CpusiHHS y CTBOPEHHI
OpraHiB camooprasizarii
HaceleHHs (OyIMHKOBHX,
BYJUYHUX, KOMITETIB 3 METOIO
3TypTOBAHOCTI )KUTETIIB
BiJIMTOBIAHOT TEPUTOPIi Ta
BUPIIIEHHS MMUTaHb MiCIICBOTO
3HAUEHHS CaMOCTIHHO Y paMKax
3aKOHOJIABCTBA 1 B MEXax
IMOBHOBAXXEHb HAJaHUX
JEP’KaBHOIO BJIAJIOK0 Ta
BU3HAYEHUX MICHKOIO PAI0I0
6.5. Bumiara 1o6oBux Ta
BIJIIITIKOTyBaHHS BUTPAT Ha
MpOoi3J JAEMyTaTiB MiCbKOI paau
y pa3i 3[1IHCHEHHS] HUMHU
JEMyTaTChKUX TTOBHOBAXKEHb
BIJIMOB1JTHO 70 PIIICHHS MICHKOL
paau 9u 3a po3MOPSHKEHHIM
MICEKOT'0 TOJIOBH.

2017-2020
y T.4
2017
2018
2019
2020
2017-2020

y T.4

2018

2017-2020
y T.4
2018
2019
2020

2017-2020
y T.4

2017
2018
2019
2020

V Mexax
3aTBEPIKEHUX
OIOIKETHUX
npU3HAYCHb Ha
BIJIMOBITHUM PiK
V Mexax
3aTBEPKEHUX
OO UKETHHUX
IpU3HAYEHb Ha
BIJIIOBITHHIN PiK

2300,0

550,0
550,0
600,0
600,0

60,0

15,0
15,0
15,0
15,0

BuxounaBunii
KOMITET MiCBKO1
paau

Bukonasuuii
KOMITET MICBKOI

panu

Bukonasuuii
KOMITET MICBHKOI

paau

Cekperap MICBKOI pajau

*OcTaToyHuil 00CAT BU3HAYAETHCS PIIEHHSIM MICHKOI pajf ITiJ1 Yac 3aTBEPHKEHHS MICHKOTO OFO/DKETY Ha BIAMOBIIHUN OFOHKETHHH PIK.

JIrogmuna JIVIIEHKO




